
KORIGENDÁ

Korigendum k oznámeniu Komisie podľa článku 17 ods. 5 nariadenia Európskeho parlamentu 
a Rady (ES) č. 1008/2008 o spoločných pravidlách prevádzky leteckých dopravných služieb 

v Spoločenstve

Výzva na predkladanie ponúk v súvislosti s prevádzkou pravidelných leteckých dopravných 
služieb v súlade so záväzkami vyplývajúcimi zo služieb vo verejnom záujme

(Úradný vestník Európskej únie C 171 z 12. mája 2016)

(2016/C 276/04)

Na strane 4 v oddiele „Lehota na predkladanie ponúk“:

namiesto: „27. jún 2016  10.00 SEČ“

má byť: „15. august 2016  10.00 SEČ“.

Korigendum k oznámeniu Komisie podľa článku 17 ods. 5 nariadenia Európskeho parlamentu 
a Rady (ES) č. 1008/2008 o spoločných pravidlách prevádzky leteckých dopravných služieb 

v Spoločenstve

Výzva na predkladanie ponúk v súvislosti s prevádzkou pravidelných leteckých dopravných 
služieb v súlade so záväzkami vyplývajúcimi zo služieb vo verejnom záujme

(Úradný vestník Európskej únie C 171 z 12. mája 2016)

(2016/C 276/05)

Na strane 5 v oddiele „Lehota na predkladanie ponúk“:

namiesto: „27. jún 2016, 10.00 SEČ“

má byť: „15. august 2016, 10.00 SEČ“.

29.7.2016 SK Úradný vestník Európskej únie C 276/23


	Korigendum k oznámeniu Komisie podľa článku 17 ods. 5 nariadenia Európskeho parlamentu a Rady (ES) č. 1008/2008 o spoločných pravidlách prevádzky leteckých dopravných služieb v SpoločenstveVýzva na predkladanie ponúk v súvislosti s prevádzkou pravidelných leteckých dopravných služieb v súlade so záväzkami vyplývajúcimi zo služieb vo verejnom záujme(Úradný vestník Európskej únie C 171 z 12. mája 2016)(2016/C 276/04)
	Korigendum k oznámeniu Komisie podľa článku 17 ods. 5 nariadenia Európskeho parlamentu a Rady (ES) č. 1008/2008 o spoločných pravidlách prevádzky leteckých dopravných služieb v SpoločenstveVýzva na predkladanie ponúk v súvislosti s prevádzkou pravidelných leteckých dopravných služieb v súlade so záväzkami vyplývajúcimi zo služieb vo verejnom záujme(Úradný vestník Európskej únie C 171 z 12. mája 2016)(2016/C 276/05)

